
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

N°  139                                                                                  Del   20/10/2017 

 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO INSEDIAMENTO E CONTESTUALE 

PASSAGGIO DELLE CONSEGNE COMMISSARIO 

STRAORDINARIO DELL’ENTE,   SIG.  RENNA GIUSEPPE,  

GIUSTO D.A.  N.2592/ Serv.7°  DEL 03/10/2017. 

 

                          Il Commissario Straordinario 
Con l’assistenza del segretario Rag.  Capobianco Crocifissa,  ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con D.A. n.2592/Serv.7° IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, notificato all’I.P.A.B. in data  04/10/2017  

acquisita al prot. di entrata n.483 in pari data, il Geom. Giuseppe Renna è stato nominato 

Commissario straordinario dell’IPAB “Casa di Ospitalità S. Teresa del Bambino Gesù” di 

Campobello di Licata, in sostituzione del Consiglio di Amministrazione, il cui incarico è 

scaduto;  

CHE il Commissario  Sig. Giuseppe Renna ha proceduto all’insediamento in data 06/10/2017, 

come da verbale redatto e trasmesso all’Ass.to Reg.le della Famiglia con  Pec prot.489 del 

09/10/2017; 

CHE all’atto dell’insediamento, il Commissario ha stabilito procedere alle consegne in data 

successiva, alla presenza del Presidente uscente; 

VISTO il verbale  del 20/10/2017, relativo al passaggio di consegne tra il Presidente uscente  

Avv. Giovanni Puntarello ed il Commissario  Giuseppe Renna che verrà definito per ampiezza di 

dati il 25/10/2017, come concordato; 

VISTA la L.R. n. 22/86; 

VISTO il D.A. n. 2592/Serv. 7° IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Regionale della Famiglia, 

delle Politiche sociali e del Lavoro; 

VISTO lo Statuto vigente; 

VISTA la Legge  N.6972 del 17/7/1890; 

 

                                                       D E L I B E R A 

 

1. INSEDIARE, formalmente, a far data dal 06/10/2017 il Commissario Straordinario 

dell’IPAB “Casa di Ospitalità S. Teresa del Bambino Gesù” di Campobello di Licata, nella 

persona del Geom. Giuseppe Renna, giusto D.A. n. 2592/Serv. 7° IPAB del 03/10/2017 

dell’Assessore Regionale della Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro che si allega alla 

presente e ne forma parte integrante; 

2. DARE ATTO, che l’insediamento è  avvenuto  in data 06/10/2017 mentre il passaggio e le  

consegne sono avvenute in data  20/10/2017 e saranno definite in data 25/10/2017, 

formeranno parte integrante della presente per essere trasmesse all’Ass.to Reg.le  della 

Famiglia; 

3. RICONOSCERE al Commissario straordinario il compenso mensile ai sensi dell’art.4 del 

D.A.  di nomina sopra citato; 

4. DARE ATTO che, all’impegno di spesa ed alla successiva liquidazione, si provvederà con 

separati atti e con imputazione  al Cap.560 delle Uscite Straordinarie del redigendo  Bilancio 

dell’ esercizio finanziario 2017, denominato: “Indennità a Commissari Reg.li”;  

5. TRASMETTERE copia della presente deliberazione all’On. Assessorato Regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro. 

================================================================= 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




